



UUDISED

1. klassi astujate avalduste vastuvõtt on alanud

18. aprillist alates võtavad Jõgeva linna koolid vastu sügisel 1. klassi astujate avaldusi. 1. septembril 2006 peaksid kooli minema kõik lapsed, kes on sündinud ajavahemikus 01.10.1998-30.09.1999. Õpilaskohti on Jõgeva Gümnaasiumis 48 (2. klassi) ja Jõgeva Ühisgümnaasiumis 48 (2. klassi). Esmalt on Jõgeva linn kohustatud õpilaskohtadega kindlustama oma linna elanikeregistris olevad lapsed. Jõgeva linna elanikeregistris on 17. aprilli seisuga 78 last. Ajalooliselt on välja kujunenud, et ka ümberkaudsete Jõgeva vallas asuvate külade lapsed tulevad kooli Jõgevale. Ka neile lastele on Jõgeva koolides kohad olemas.

Kooliastumise avaldust esitades peaks lapsevanemal või hooldajal kindlasti kaasas olema lapse sünnitunnistus ja oma isikut tõendav dokument. Ülejäänud dokumendid võib kokkuleppel kooliga esitada hiljem. Kaunist koolitee algust ning meeldivat kohtumist oma tulevaste õpetajatega!

HELLE KAJASTE,
haridustöö peaspetsialist

Sõpruslinna kogemusi hankima

Jõgeva Linnavalitsus tegeleb hetkel Jõgeva linna arengukava ja hariduse arengukava koostamisega. Selleks, et arutada meie haridusvõrgu tulevikku, peab Jõgeva Linnavalitsus vajalikuks koos haridustöötajatega tutvuda Soome Vabariigi haridussüsteemiga. Sõpruslinn Kaarina on meid nõus selles aitama.

3.-5. maini on planeeritud Jõgeva linna haridusnimeste tööreis Kaarinasse, tutvumaks alus-, üld- ja huvihariduse korralduse ja võimalustega Soomes. Reis pakub võimalust võrrelda koole, lasteaedu ja huvitegevuse võimalusi ning tekitab uusi ideid. Jõgeva linna delegatsioon osalevad meie haridusastutuste ja huvikoolide juhid, õppealajuhatajad, õpetajad ning haridusega seotud linnavalitsuse töötajad.

HELLE KAJASTE,
haridustöö peaspetsialist

Alo Mattiisen saanuks täna 45-aastaseks

Selle aasta märtsis toimunud Alo Mattiisenile pühendatud muusikaline suurüritus oli mitmes mõttes juubelihõnguline. Muusikapäevad kandsid kümnendat järjekorranumbrit, helilooja oleks sel aastal tähistanud oma 45. juubelit.

Alo Mattiiseni muusikapäevadest on aastatega kujunenud Jõgeva linna suursündmus. Neil päevil sõidetakse üle Eesti Jõgevale kokku. Tulakse, et end sõprade seltsis hästi tunda ja olnud meenutada.

Helilooja ja muusiku emal Helmi Mattiisenil on hea meel, et poja mälestust sünnilinnas väärilt jäädvustatakse: "Jõgeva Gümnaasium, kool, kus Alo õppis korraldab nüüd aastaid talle pühendatud muusikapäevi. Minu arvates on see väga suur tähelepanek tema isiksusele ja loomingule. Ma usun, et muusikapäevad on just need, mis annavad noortele muusikas edasiminekuks tuult tiibadesse. Mitmedki muusikapäevadest osavõtjad on nüüdseks kogu vabariigis üldtuntuks saanud," lausus proua Mattiisen.

Jõgeval hiljuti ringi liikunud ideest Jõgeva Gümnaasiumile Alo Mattiiseni nimi anda arvas helimeistri ema nii: "Mina vastu pole. Idee vajab aga sügavat arutamist ja oma otuse peavad tegema ennekõike Jõgeva linna juhid."

Jõgeva Gümnaasiumi direktor Tais-to Liivandi tunnustab, et kuulsal viilistlase nime koolile siiski plaanis panna pole.

"Meie kool on Alo Mattiiseni üle uhke, nii nagu ta on uhke kõigi teiste oma kooli tublide viilistlaste üle. Meile on iga viilistlane oluline. Kedagi eraldi nimetada pole seni plaanis olnud. Pealegi pole selline asi Eesti kultuuriruumis eriti kombeks. Oleme Alo Mattiiseni mälestust püüdnud jäädvustada muusikapäevade korraldamisega ning leian, et see on meil ka korda läinud."

Suur osa loomingust ootab avalikustamist

Alo Mattiiseni muusikapäevad Jõgeva Gümnaasiumis on tõepoolest aidanud varalähkunud helilooja loomingut eriti noorte seas tutvustada. Samas ootab avalikkuse ette jõudmist veel suur osa Alo loomingust. See vajaks helilooja ema Helmi sõnul läbi töötamist ja korrastamist: "Tal on väga

palju noote mustanditena ja samuti arvuti diskettidel, mida pole veel õnnestunud avada. Need materjalid on aga üle antud Tallinna Teatri ja Muusikamuuseumile. Kui keegi selle loomingulise pärandiga tegelema hakkab, ootab teada ees suur tööpöld Alo Mattiiseni muusika korrastamiseks, kirjastamiseks ja rahva hulgas laialdasemaks levitamiseks.

Mureks on aga seegi, et Alo kirjutas muusikat 1988. aastal muretsetud arvutisse, mis on tänaseks rikkis. Uuemates arvutites selle disketid aga ei avane.

Helilooja ema loodab, et ehk suudab keegi vana-
nenud arvuti töökorda seada.



Helmi Mattiisen on rõõmus lapselapse, pojatütar Anna-Mariita Mattiiseni üle:

"Anna-Mariita õpib hästi ja on musikaalne tüdruk, kes õppinud muusikat ja võtnud ka eratunde. Ta mängib klaverit, kitarri, akordioni ja süntesaatorit, on esinenud solistina ja katsetanud ka heliloomingut. Tänavustel Alo Mattiiseni muusikapäevadel oli ta aga isegi žüriisse palutud.

Just täna, 22. aprillil, isa Alo 45. sünniaastapäeval kirjutab Anna-Mariita aga Rocca al Mare Gümnaasiumis küpsuskirjandit.

UUDISED

Jõgeva Kultuurikeskus sai "Külalislahkuse ordeni"

Rakvere teater autasustas teatrikuul Jõgeva Kultuurikeskust, omistades talle „Külalislahkuse ordeni“. Lisaks Jõgeva Kultuurikeskusele tunnustas Rakvere Teater sel aastal ka Padise vallavalitsust.

Ordenit käis Rakvere teatris vastu võtmas Kultuurikeskuse peadirektor Helle Normak. Ta osales esietendusel „Gupi“ ning sellele järgnenud pidulikul banketil.

Rakvere teatrirahvas tõdes, et neid on Jõgeval alati hästi vastu võetud. „Eks me oleme püüdnud näitlejate vastuvõtuks valmistuda tõesti. Garderoobis ootab neid alati kuum kohv ja etenduse lõppedes täname näitlejaid ikka lilledega,“ rääkis kultuurikeskuse juhataja Airi Rütter. „Oleme püüdnud nende soove arvestada. Teeme ka tööd selle nimel, et saalid etenduste ajal rahvast täis oleks.“

Algab konkurs „Hea teeninduskultuuriga ettevõtte 2006“

Jõgeva linn on kujunenud piirkondlikuks kaubandus- ja teeninduskeskuseks. Linnas on palju ettevõtteid, kes oma kliendisõbraliku teenindamise, rikkaliku kauba- ja teenustevaliku ning meeldiva interjööri tõttu on pälvinud linnaelanike rahuolu ning meelitanud siia tarbijaid kaugemaltki. Jõgeva Linnavalitsus tahab ka omalt poolt parimaid tunnustada ja tänada.

Selleks kutsume Jõgeva linnas asuvate kaubandus- ja teenindusettevõtete kliente esitama hiljemalt 8. maiks oma ettepanekuid parima teeninduskultuuriga ettevõtte väljaselgitamiseks, kasutades selleks käesolevas lehes (lk. 4) olevat kupongi või Jõgeva linna veebilehte aadressil www.jogevalv.ee. Kupongid on saadaval ka kultuurikeskuses, raamatukogus ja linnavalitsuse kantsleis. Info tel 776 6532

AIME RÜNDVA,
Jõgeva Linnavalitsuse
majanduse peaspetsialist



Jõgeva linna külastas kultuuriminister Raivo Palmaru, kes kohtumisel linnaraamatukogu töötajatega lubas Jõgevale uue raamatukogu ehitamise eest hea seista.



4. aprillil tutvusid Jõgeva Gümnaasiumi 4. klassi õpilased Jõgeva Linnavalitsuse tööga ja kohtusid linnapea Viktor Svjatõševiga.



13. aprillil istusid Jõgeva linna ja valla esindajad ühise laua taha, et pidada maha mõttetalgud haridus- ja spordiküsimuste paremaks lahendamiseks.



Hea Jõgeva Linna Lehe lugeja!

Juba aastaid leiate oma postkastist Jõgeva Linna Lehte, mis kajastab meie kodulinna toimuvat. Pean mõistlikuks, et linna arengu huvides peab infovahetus ja dialoog elanike ja kohaliku võimu vahel olema võimalikult mitmekesine. Üheks võimaluseks linnavalitsuse töötajate poolt linnakodanikele vajalikku infot pakkuda on välja anda oma lehte.

Alates tänasest hakkab linnaleht ilmuma iseseisva väljaandena. Ajalehe tegijaks sellest numbrist alates on naaberlinnas Põltsamaal tegutsev osahing Vali Press, kes esitas konkursile Jõgeva Linna Lehe toimetamiseks ja trükkimiseks parima pakumise. Formaadilt erineb uus leht oma eelkäijatest ning ilmub käesoleval aastal teie lugemislauale veel seitsmel korral. Et aga lehte huvitavamaks ja loetavamaks teha, ootame huviga lugejate kirju, mis kajastaksid nii kodulinna rõõme, kordaminekuid kui ka muresid ja möödalaskmisi.

Palju tänu pikaajasele koostööle eest senisele linnalehele kokkuseadja, aktsiaseltsile Seitung.

Tänase lehe esiküljelt vaatab lugejale vastu meie kodulinna sündinud, kasvanud ja õppinud helilooja Alo Mattiisen. Mees, kellest tänava nime põhjust nii Jõgeval kui ka kogu Eestis varasemast põhjalikumalt rääkida. 22. aprillil möödub muusiku ja isamaalauliku sünnist 45 aastat, 30. mail möödub aga 10 aastat tema lahkumisest igavikku. Viimasel kümnel aastal on Jõgeva saanud tuntuks linnana, kuhu igal kevadel saabub sadu noori Alo Mattiiseni muusikapäevadele.

Kevadpühaga, 1. maiga algab traditsiooniliselt ka linna sünnipäevakuu. See kulmineerub kuu viimasel nädalavahetusel toimuva sünnipäevapeoga. Kuigi ametlikult mainiti meie kodulinna kui asustatud paika esmakordselt aastal 1599, oleme linnaõigusi kandnud siiski vaid 68 aastat.

Et maikuu üritusi mitte liialt killustada, oleme sel aastal linna sünnipäevapidustused ühitanud Kesk-Eesti messi ja kevadlaadaga. Loodame uudsel vormil mitmekülgsemat sisu ja seega ka külastajate suuremat huvi sündmuse vastu. Soovime, et traditsiooniks kujunenud Kesk-Eesti Mess oleks arenev ettevõtmine, kus ikka ja jälle oleks kõigil avastamisrõõmu.

Laupäeval, pärast hommikukohvi ja koogiga maiustamist Linnavalitsuse esisel platsil on võimalus suunduda populaarse telesaate „Laulke kaasa“, lindistusele oma lauluhäält proovima. Jõgeva linna päeval on sobilik aeg ka Jõgeva linna ajaloo, kultuuriloo, sellega seotud sündmuste ja inimeste tutvustamiseks. Seda arvestades avab fotograaf Johannes Haav linnapäevade ajal fotonäituse „Raudtee ääres võrsunud suurvaimud“, mis on pühendatud Betti Alveri 100. ning Alo Mattiiseni 45. sünnipäevadele ja Tapa-Tartu raudteeliini aastapäevale. Näitusel on esmakordselt eksponeeritud ka ainulaadsed suuremõõtmelised fotod.

Et aga linnale olulist tähtpäeva väärikalt tähistada, peame eeloleva kuu jooksul erilist tähelepanu pöörama linna ilmele. Meie kodulinna peab saama puhtamaks, kaunimaks ja heakorstatumaks. Selles osas saab igaks meist anda oma võimete kohase panuse. Linnapildist peavad kaduma põlengute tontlikud jäänukid ning lagunevate hoonete mustendavad akna- ja ukseavad.

Heakorstatud linnaruumis tunneme kõik end ühtmoodi hästi ning pole külalisigi piinlik võõrustada.

Tunnustamaks linna elu edendajaid, ettevõtjaid, kuulutame tänases lehes välja juba traditsiooniks saanud ettevõtluskonkursi „Jõgeva aasta ettevõtja 2005“. Konkursi raames selgub tarbijaküsitluse tulemusena ka „Hea teeninduskultuuriga ettevõtte 2006“. Ootame parimate väljaselgitamisel teie aktiivset osavõttu, et tunnustuse pälviksid tõepoolest seda kõige enam vääriavad firmad.

Püüame igaks anda oma osa selleks, et ka tulevikus oleks rongil põhjust meie kodulinna raudteejaamas peatuda ja lõbusasti vilet anda, nagu tegi seda 130 aastat tagasi esimene rong,

tookord veel Laisholmi nime kandvas vastvalminud raudteejaamas. Kaunist kevadet ja toredat sünnipäevakuud kõigile!



VIKTOR SVJATÕŠEV,
linnaapea

Õnitleme Jõgeva linna elanikke
saabunud kevade puhul!

Eestimaa Rahvaliidu ja Isamaaliidu
Jõgeva linnavalikogu saadikud
Heldur Lääne, Toomas Vahur,
Marko Saksing, Kaido Lehtla,
Juri Matiitšin, Jaano Terras,
Taisto Liivandi

Sihtide seadmise aeg

Käesoleval ajal on koostamisel Jõgeva linna arengukava aastateks 2007-2020. Volikogu ja linnavalitsus püüavad sellesse töösse kaasata linna parimad jõud. Osalen protsessis arengukava koostamise juhtrühma liikmena. Tahaksin aga võrdluseks linnalehe lugejateni tuua mõned tähelepanu pälvinud lahendused Jõgeva sõpruslinnades Kaarinas ja Keuruus.

Esmakordse külastuse eeliseks on asjaolu, et hästi jäävad silma naabrite head lahendused, eriti need, mida saaks Jõgevalgi edukalt kasutada. Minu tähelepanekud puudutavad haridust, heakorda ja elanike turvalisust.

Haridus

Kaarinas, kus elanike arv küündib 22 tuhandeni, on 11

kooli. 500-600 õpilasega kooli peetakse suureks kooliks. Eri- liselt hakkas silma, et Soome kool on piirkonna noortele hariduse, kultuuri ja vaba aja keskus. Soovi korral oli lastel koolimajas tegevust hommiku- ohtuni, heas mõttes on kool noortele teiseks koduks.

Heakord

Mõlemad sõpruslinnad olid kadestamisväärselt puhtad ja säravad. Kuna esmakülastus toimus talvisel ajal, hakkas kohe silma, et talitööd erinevad meie omadest. Libeduse tõrjeks ei kasutatud liiva-soola. Nii ei olnud seal meie linnadele nii iseloomulikke talviseid poriradu. Üldkasutatavad ruumid olid seetõttu puhtad ja linna tänavad talviselt valged.

Turvalisus

Kaarina ja Keuruu on pimedal ajal hästi valgustatud linnad. Lisaks üldvalgustusele olid valgustatud ka era- ja kortermajad. Valgus pikendas oluliselt põhjamaist lühikest päeva. See on aga suureks plussiks linnaelanike turvalisusele, sest majade ümbrus on hästi jälgitav ja naabrivalve toomis.

Rehkendasin, mis selline valgustamine võiks maksta minna. Tulemus ei olnudki masendav. Suurimaks kulutuseks on säästupirni ostmine. Hoovi valgustav 11 W säästupirn suurendaks kuu elektriarvet 2-3 krooni. Kulu pole suur. Sellele aga hakka- me mõtlema vist alles siis, kui õuest on midagi väärtuslikumat ära viidud.

Minu loo moraal ei ole arengukava töörihmadele juhtnööride andmine, kuidas üht või teist Jõgeva linna kitsaskohta tulevikus lahendada. Pigem kutsun austatud linnakodanikke kaasa Jõgeva tuleviku suhtes rääkima. Selleks annab võimaluse osalemine töörihmades. Iga hea ettepanek on linnale teretulnud.



Lugupidamisega
ANTS PRII,
volikogu esimees

Südamenädalast argipäeva

Homme lõpeb südamenädal, mille raames teadvustati üle vabariigi tervislike eluviiside kasulikkust ja probleeme selles valdkonnas. Kes soovis, sai oma tervist kontrollida ja kuuldust-nähtust kasulikke järeldusi teha. Tähtis on, et saadud teadmised ei ununeks ning uued kasulikud harjumused ning tegevused saaksid ka ellu rakendatud.

Oma tervise parandamise tulemusi saab igaks mõõta mõnel järgmisel tervisepäeval ja uute kogemuste mõju oma enesetunde järgi hinnata. Jõgeva linnas on 2006 aastal

tulemas tervisepäev, kus iga soovija saab oma tervisenäitajaid testida ja kuulata kasulikke loenguid. Tervisepäeva toimumisaja leiate kindlasti Jõgeva Linna Lehest.

Tervise Arengu Instituudi ja Jõgeva Maavalitsuse kaasabil on Jõgeva Linnavalitsuse juurde moodustumas Tervise edendamise nõukogu, mille ülesanne on tervisttoetava ja keskkonna arendamine ja paikkondliku suutlikkuse suurendamine läbi kohaliku omavalitsuse tasandi võimestamise tegelemaks südame- ja veresoonekonna haiguste ennetamise ja varajase

avastamisega. Jõgeva linn on liitunud ka Eesti Tervislike Linnade võrgustikuga, mis näitab seda, et Jõgeva Linnavalitsus on võtnud üheks oma prioriteediks tervisliku keskkonna tagamise ja parandamise. Lähtuvalt sellest peaks meil tulevikus siin hea elada olema.

Suve lõpus valmib Jõgeva linna staadion, mis annab tervise edendamisele uue tugeva tõuke. Kevadel soovin isiklikult läbi käia linna kõik spordi- ja mängurajatised, et fikseerida puudused ning lasta need kõrvaldada. Plaanis

on olemasolevaid rajatisi ka uuendada.

Tervis on meie kõigi jaoks oluline. Leidke siis igaüks aega enda jaoks ja süda on teiega rahul.



Tervist soovides
KALMER LAIN,
abilinnaapea

AMETLIK TEADAANNE

Jõgeva Linnavalikogu otsustas 23. märtsi 2006. a. otsusega nr 11 „Jõgeva linna üldplaneeringu ülevaatamine“ lugeda Jõgeva linna üldplaneering ülevaadatuks, tunnustada see üldplaneeringu nõuetele vastavaks ning mitte algatada üldplaneeringu muutmist.

✿

Jõgeva linnas Niidu tn 10 krundi detailplaneeringu avalik väljapanek toimub Jõgeva linnakantsleis (Suur tn 5 II korrus) ja Jõgeva Linna- raamatukogu lugemissaalis (Lai tn 4) 2. maist kuni 16. maini 2006. a. Oma ettepanekud ja pretensioonid antud planeeringu kohta palume esitada hiljemalt 16. maiks 2006 kella 17.00-ks Jõgeva linnakantsleisse. Sama planeeringu avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub Jõgeva Linnavalitsuse saalis 24. mail 2006. a. kell 17.00.

✿

Jõgeva Linnavalikogu algatas 23. märtsi 2006. a. otsusega nr 10 „Jõgeva linnas Aia tn 10 krundi detailplaneeringu koostamise algatamine“ detailplaneeringu, mille koostamise korraldamise ja finantseerimise õigus anti Aare Lillele.

✿

Jõgeva Linnavalikogu kehtestas 23. märtsi 2006. a. otsusega nr 9 „Jõgeva linnas Allika tn 21 asuva krundi detailplaneeringu kehtestamine“ detailplaneeringu vastavalt Sirje Projektbüroo OÜ tööle nr 200601.

Kevad tuleb sportlikult

Visalt küll, aga siiski hakkab kevad tasapisi ka Jõgevale jõudma. Sellega seoses lähenevad igakevadised sündmused.

Õige pea kõlab abiturientidele viimane koolikell. Järgnevad eksamid ja kooli lõpetamine. Sel aastal lõpetavad Jõgeva Gümnaasiumi mitmed korvpallis enam või vähem silma paistnud noormehed. Selle sündmuse tähistamiseks toimub 26. aprillil kell 15.00 Jõgeva spordikeskuses Virtus suur korvpalli kolmapäev. Väljakul kohtuvad lahkujate ja jääjate võistkonnad. Jääjad on lubanud lahkujatele viisakalt öeldes „koha kätte näidata“. Lahkujad aga ei taha ega saagi mõelda nagu oleksid jääjad neist tugevamad. Nii ongi teoks saamas suur vastasseis, millele ootame kaasa elama nii korvpallurite klassiõdesid-vendi kui teisi korvpallihuvilisi. Võistlus tuleb huvitav, nii et kohaletulijad kahetsema ei pea.

Päev hiljem, 27. aprillil toimub Jõgeva linna tänavate

traditsiooniline tõrvikutega teatejooks Eesti Olümpia- komitee rändkarikale. Start antakse Jõgeva Kaubahalli eest kell 21.00. Võistkonda kuulub kuus noormeest ja neli neidu. Distsantsi pikkus on 3,5 kilomeetrit, seega tuleb igal võistlejal läbida 300-400 meetrit. Tõrvik peab igal võistkonnal endal kaasas olema. Ootame osalema Jõgeva koolide 9.-12. klasside võistkondi ja ka nooruslike firmade esindusi. Praegu on EOK karikas hoiul Jõgeva Gümnaasiumi vilistlaste käes, kes on selle võitnud juba kolm aastat järjest. Aeg on siingi traditsioone murda ja karikas taas Jõgevale jätta. Infot tõrvikutega teatejooksu kohta saab telefonil 521 1948 õpetaja Viktor Nõmme käest. Ootame nii sportlaste kui publiku aktiivset osavõttu.

VIKTOR NÕMME,
Jõgeva Gümnaasiumi kehalise kasvatuse õpetaja

Jõgeva Lasteaed Rohutirts

võtab alates 1. septembrist 2006 konkursi korras tööle kvalifikatsiooninõuetele vastava LOGOPEEDI (1.0 ametikohaga) ja ÕPETAJA (1.0 ametikohaga).

Avaldus koos CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiatega saata 15. maiks aadressil Rohu 8, 48307 Jõgeva.
Info telefonil 7722931

Sõpruslinn Keuruu ootab külla

Jõgeva sõpruslinnas Keuruus ilmnesid märtsikuus kindlad kevade märgid, seda nii päikesepaiste kui ka suurepärase suusailemiskeskkonda. Üle 20 miinuskraadidega ööd tegid tänavusest märtsist viimaste aastakümnete külmima märtsikuu.

Keuruu Multia suusaradad on hinnatud parimate hulka Soomes. Siin on suuri suusaõruti korraldatud märtsi esimesel nädalavahetusel juba aastast 1957. Tänavustel võistlustel oli osavõtjaid juba üle 2000. Järgmine aasta on juubeliaasta. Siis võib üleriigilisena plaanitud ürituse osalejate arv ületada 3000 piiri. Ka Jõgeva suusasporidiharrastajad on teretunud Keuruusse kauneid suusaastikke nautima.

Keurusse hotelli vahetus läheduses olev maaspordikeskus pakub nii suve- kui talispordilastele võimalusi. Suvised spordisuurüritusena on mitmed MM ralli lühidistantsid läbi viidud Keuruus ja selle ümbruses. Pealtvaatajate hulk on olnud tohutu. Tuhatkond eestlast on olnud ka Marko Märtnit innustamas ja samuti on sõbrad Jõgevalt käinud rallit jälgimas. Rallisõpradele on see unustamatu elamus.



Olli Haapanen (pildil paremal) koos külalistega Jõgevalt.

Omaavalitsusliidud arutlevad väikeste üksuste üle

Soomes käib elav arutelu haldusreformi üle. Miks? Suur osa Soome 400 omaavalitsusest ei ole suutnud oma majanduslikku tegevust tõhustada. Kulutused tervishoiu- ja sotsiaalvaldkondadele kasvavad märgatavalt kiiremini kui omaavalitsuste tulubaas. Osa omaavalitsusi püüab koostööd tõhustades majandust stabiliseerida.

Keuruu on umbes 11 200 elanikku ja viimase 20 aasta jooksul on see igal aastal kahanenud umbes 100

elaniku võrra. Pealinnas ja suuremates ülikoolilinnades ning nende ümbruses rahvaarv suureneb. Keuruust 60 kilomeetri kaugusel asuv Jyväskylä ei ole aga piisavalt lähedal, et Keuruule piisavalt kasvu jõudu anda. Keuruu linna arengusuund näeb ette uute töökohtade loomist, et sel teel rahvaarvu kasvu mõjutada. Ühe sammuna on püütud ka takistada väikeste koolide sulgemist.

Loodetavasti on Keuruu sõpruslinna Jõgeva majanduslik pool tasakaalus.

OLLI HAAPANEN,
Keuruu linnasekretär
Tõlkinud Hilje Puusepp

Valime taas Jõgeva Aasta ema

Reglement näeb ette, et Jõgeva linna Aasta Ema valitakse nende emade hulgas, kes on Jõgeva linnas kasvatanud üles lapse, kes siin sirgudes on saanud tuule tiibadesse, lennanud siit kaugemale ja kõrgemale, saanud tuntuks oma tubli töö ja teadega Eestis või kaugemalgi

ning teinud seega Jõgeva linna tuntumaks. Jõgeva linna Aasta Ema peab olema tubli Jõgeva linna kodanik.

Jõgeva linna Aasta Ema aastal 2003 oli Helmi Mattiisen, helilooja Alo Mattiiseni ema. Jõgeva linna Aasta Ema 2004 oli Vaike Vaigla, muusik Raul Vaigla

ema. 2005. aastal valiti Jõgeva linna Aasta Emaks Auli Kõre, näitleja Hele Kõre ema.

Kes võiks olla Jõgeva linna Aasta Ema 2006. aastal? Kõik ettepanekud on oodatud. Oma ettepanekud saate saata aadressil Jõgeva Kultuurikeskus, Aia 6, 48306 Jõgeva.

Jõgeva Kultuurikeskus ja Jõgeva meeskoor Mehis korraldavad
14. mail 2006 kell 15.00
Jõgeva Kultuurikeskuses

EMADEPÄEVA KONTSERDI

Laulavad suured ja väikesed laulumehed.
Emasid tervitab Jõgeva linnapea
hr. V. Svjatõšev

Kaastegevad Indrek Kalda ja Jõgevamaa parim laululaps 2006
Anita Maasalu.

Meeskoor Mehis kuulutab välja
Jõgeva Aasta Ema 2006.

Õnnitleme noorimaid linna-kodanikke ja nende vanemaid!



Gertrud Juhkam
12.03.2006

Lauri Andre Anier
12.04.2006

TEADE

Laupäeval, 22. aprillil 2006. a. toimub Jõgeva linnas koerte ja kasside tasuta vaktsineerimine marutaudi vastu järgmiselt:
Kella 10.00 - 11.00 Jõgevamaa Vet. Keskuse juures Ravila tn 10;
11.15- 12.15 Jaama poe juures /Vana raudtee jaam/;
12.30 - 13.30 Tähe tn 8 maja ees.
Info tel 518 3340.

ÕNNITLEME JÕGEVA LINNA EAKAID JUUBILARE!

85 Helga Joonas 17. aprill

80 Albert Tamberg 24. aprill



Ülevaade Jõgeva Linnavalitsuse märtsi- ja aprillikuu istungitest

13. märtsi istungil:

- moodustati kunstikooli hoolekogu ja kinnitati hoolekogu põhimäärus;
- otsustati eraldada reservfondist raha muusikakoolile Tartu regiooni akordionikonkursi korraldamise kulude katteks ja mittetulundusühingule Jõgeva MC motoürituse „Jõgevatreff“ läbiviimiseks;
- anti projekteerimistingimused Jõgeva linnale Aia tänava ja trasside Kesk tänava ja Lao tänava vahelises lõigus rekonstrueerimiseks;
- väljastati kasutusluba elamule Staadioni 22 ja Jõe 3b elektrivalgustuse liitumisühendusele;
- vabastati maamaksust 156 isikut;
- tunnistati edukaks riigihanke „Jõgeva linna muuseum – külastuskeskus, asukohaga Jaama 3b Jõgeva linn, ehitustööde teostamine“ aktsiaseltsi Ervin Ehitus pakkumine.

21. märtsi istungil:

- määrati Kalda tänava katastriüksusele 24901:008:0953 aadressiks Kalda 16b;
- otsustati maa (Turu 3, Tallinna mnt 17, Tallinna mnt 17b) ostmiseõigusega erastamine;
- anti projekteerimistingimused hoonete Pargi tn 9 ja Puiestee tn 17 rekonstrueerimiseks;
- muudeti laste hoolekande komisjoni koosseisu.

23. märtsi istungil:

väljastati ehitusluba elamutele Pargi 9 ja Puiestee 17 välispiirete rekonstrueerimiseks.

27. märtsi istungil:

- moodustati Ühisgümnaasiumi hoolekogu;
- otsustati Jõgeva Linnavara juhataja kohusetähtsuse lisatasu maksmine;
- lõpetati 3 isiku hooldus;
- määrati hooldaja 3 isikule;
- anti sotsiaalkorterite kasutamiseõigus 1 isikule;
- otsustati keelduda sotsiaalkorterite kasutamiseõiguse andmisest 1 isikule.

3. aprilli istungi:

- kinnitati Eesti Linnade Liidu poolt korraldatavale koolitusreisile Brüsselisse Jõgeva linna esindajaks abilinnapea Aare Olgo;
- anti projekteerimistingimused Jõgeva linnast Öuna küla elamukvartali veevarustuse- ja kanalatsioonitrassi projekteerimiseks;
- anti Taivi Hannulale Allika tn 21 elamu projekteerimiseks arhitektuursed ja ehituslikud lisatingimused;
- otsustati Niidu tn 10 krundi detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku korraldamine;
- kiideti heaks ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu „Jõgeva linnas Suur tn 42 krundi detailplaneeringu koostamise algatamine“;
- kinnitati lapse sünnoetuse avalduse vorm;
- otsustati linna registrisse kantud 5 lapse sünnoetuse maksmine;
- määrati hooldaja 2 isikule;
- otsustati linna pensionäridele saunapileti maksumuse osaline kompenseerimine;
- võeti vastu vaideotsus, millega otsustati jätta vaie rahuldumata ja esialgne korraldus kehtetuks tunnistamata;
- otsustati õigusvastaselt võõrandatud vara kompenseerimine;
- kuulati infot linna arengukava koostamise kohta;
- kiideti heaks ja esitati linnavolikogule määruse eelnõu „Korraldatud jäätmeveo rakendamise kord“;
- tunnistati edukaks riigihanke „Jõgeva Linna Lehe väljaandmine 2006. aastal“ osaühingu Vali Press pakkumine;
- tunnistati Alo Mattiiseni mälestustahvli valmistamise pakkumismenetluse edukaks pakkumiseks skulptor Aime Kuulbuschi pakkumine.

6. aprilli istungil:

- tunnistati edukaks riigihanke „Jõgeva linnale kuuluvate hoonete ja vara kindlustamine“ aktsiaseltsi ERGO Kindlustuse pakkumine; riigihanke „Jõgeva linna muuseum – külastuskeskus, asukohaga Jaama 3b Jõgeva linn, audio-video- ja konverentsitehnika ning paigaldamine“ osaühingu IS Music Trading pakkumine; riigihanke „Jõgeva linna muuseum – külastuskeskus, asukohaga Jaama 3b Jõgeva linn, ehitustööde omaniku- ja muinsuskaitse järelevalve teostamine“ osaühingu ARC Projekt pakkumine ja riigihanke „Jõgeva Spordikeskus „Virtus“, asukohaga Aia 40 Jõgeva linn, ruumide rekonstrueerimise projektdokumentatsiooni koostamine“ aktsiaseltsi Eesti Projekt pakkumine;
- kiideti heaks ja esitati linnavolikogule järgmiste määruste eelnõud „Jäätmeliikide, millele kohaldatakse korraldatud jäätmevedu, korraldatud jäätmeveo vedamise sageduste, jäätmeveo teenustasude piirmäärade ja nende muutmise tingimuste kehtestamine“; „Jõgeva linna eelarvest korterelamute juurde kuuluvate teede ja platside korrastamiseks toetuse andmise kord“; „Jõgeva Kultuurikeskuse huvialakooli 2006. aasta õppetasu“ ja „Õigusaktide kehtetuks tunnistamine“;
- eraldati raha Jõgeva Maavalitsusele Jõgeva linnas andmeside võrgu rajamise ja interneti püsivõrgu teenuse võimaldamise korralduskulude katteks;
- otsustati eraldada reservfondist raha Jõgeva linna delegatsiooni külaskäiguga sõpruslinna Kaarinasse kaasnevate transpordikulude katteks, Gümnaasiumile ja Ühisgümnaasiumile kehalise kasvatusse õppeinventari ostmise projekti omaosaluse katmiseks ning MTÜ Eesti Pärimusmuusika Keskusele Kultuurikeskuses toimuva Anu Tauli plaadiesitluse kontserdi „Engi aig“ korraldamise kuludeks;
- kiideti heaks ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu „Jõgeva linna teenistujate palgamäärade ja palgatingimused“;
- vaadati läbi Lasteaedade „Rohutirts“ ja „Karikakar“ revideerimisaktid.

Helena Stepanov,
Linnavalitsuse spetsialist

Ülevaade Jõgeva Linnavolikogu 23. märtsil 2006. a toimunud 6. istungist

Volikogu 19 liikmest osales istungil 15 liiget.

Istungi algul teavitati volikogu linna valimiskomisjoni otsusest, mille kohaselt volikogu liige Ants Paju valimisnimekirjast „Isamaaliit“ on alates 1. märtsist kuni 1. detsembrini 2006. a. oma volitused volikogu liikmena peatanud ja tulenevalt seadusest loetakse linnavolikogu liikmeks asendusliige samast nimekirjast, kelleks on Taisto Liivandi.

- Otsustati taotleja Jõgeva linna munitsipaalomandisse linnale kuuluva hoone, asukohaga Suur 20, alune ja selle teenindamiseks vajalik maa, sihtotstarbega ärimaa.
- Otsustati kehtestada detailplaneering Allika tn. 21 asuvale krundile.
- Otsustati algatada detailplaneering Aia tn. 12 asuvale krundile.
- Tulenevalt seadusest vaadati üle kehtiv linna üldplaneering. Üldplaneering tunnustati nõuetele vastavaks ja volikogu otsusega loeti Jõgeva linna üldplaneering ülevaadatuks.
- Kinnitati Jõgeva Muusikakooli õppetasu 2006. aastal. Määruse kohaselt finantseeritakse linna eelarvest Jõgeva linna laste õppetasu ajavahemikul 1. jaanuarist kuni 31. maini ja 1. septembrist kuni 31. detsembrini 2006. a 990 krooni ulatuses ja ajavahemikul 1. juunist kuni 31. augustini 2006. a 1240 krooni ulatuses kuus.
- Kehtestati Jõgeva linna lapse sünnoetuse maksmise kord, mida rakendatakse tagasiulatuvalt alates 1. jaanuarist 2006. a. Nimetatud kuupäevast alates on sünnoetuse suuruseks 3500 krooni.
- Kehtestati Jõgeva linna esimesse klassi astuva lapse toetuse maksmise kord. Toetuse suuruseks on 1000 krooni. Nimeetatud korra alusel võetakse linnavalitsuses toetuse taotlejate avaldusi vastu 1. septembrist kuni 20. septembrini. Toetus kantakse taotleja arvelduskontole hiljemalt 10. oktoobril.
- Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid“ juures kuulati ära jooksev informatsioon ja lepiti kokku märtsi- ja aprillikuu volikogule Maaelu Arengu Instituudi poolt läbiviidava 3-päevase täiendkoolituse suhtes.

Jaan Järv,
Jõgeva Linnavolikogu kantseleijuhataja

28. ja 29. aprill heakorrakampaania Jõgeva linnas

METALLI KOKKUOST KODUDE ja GARAAŽIDE LÄHIKONNAS!
AS Kuusakoski metallitakso ajagraafik ja täpsem informatsioon on tänase Jõgeva Linna Lehe vahel lisalehena.

Lisainfo - AS Kuusakoski Tartu osakonna telefonil 736 7499 või 510 9851.

JÕGEVA LINNAPÄEVAD 2006 ja Kesk-Eesti Mess

Reedel, 26. mail

Kell 12.00

Kell 13.00 - 17.00

Kell 15.00-15.30

Kell 16.00-19.00

Kell 18.00

Kell 19.00- 21.00

Kell 21.00- 00.30

Laupäev, 27. mai

Kell 9.00-10.00

Kell 10.00 -11.00

Kell 10.00

Kell 10.00-19.00

Kell 10.00-16.00

Kell 11.00-14.00

Kell 11.00 -13.00

Kell 12.00 -14.00

Kell 13.00 -13.30

Kell 14.00- 15.30

Kell 14.00-15.00

Kell 15.00-16.00

Kell 20.00-20.30

Kell 21.00-22.00

Kell 22.00-24.00

Kell 24.00

Kell 00.15-02.00

Pühapäev, 28. mai

Kell 10.00-11.00

Kell 10.00-19.00

Kell 11.00-13.00

Kell 13.30

Kell 15.00

Linnapäevade avamine kultuurikeskuse ees

Kesk-Eesti Messi avamine.

Laste- ja noortekollektiivide kontserdid Kultuurikeskuse ees murul.

Esimesena esineb Keuruu piirkonna noorteorkester.

Pappautode ralli "Jõgeva papp 2006" Aia tänaval.

Noorteüritus – paintball, kivide-käbide-nägude maalimine piiri pargis.

Kesk-Eesti Messi 1. päeva lõpp.

Rulavõistlus "Jõgeva Skate Jam 2006" rambil Aia tn. Koolimaja juures.

Noortepidu „Suveöö unenägu“ Kruusaaugus.

Jõgeva Linna Teatri lavastus Kalevipoja sünnilugu.

Kultuurikeskuse huvialakooli lavastus – Kalevipoeg.

Esinevad noortebändid.

Külalisansambel Slide Fifty.

Äratusmängud linnaosas.

Linnapea ja volikogu esimees pakuvad **sünnipäevatorti ja hommikukohvi linnaelanikele** linnavalitsuse ees.

Parimate ettevõtjate autasustamine.

Maleturniir Jõgeva Šahh Virtuses.

Põhjamaade meistrivõistlused kreeka-ruuma maadluses kadettidele

Kesk-Eesti Messi 2. päev

Jõgeva kevadjooks. Stardid Aia tänaval kultuurikeskuse juures.

Linnasünnipäeva korvpall kaubahalli parklas.

Laulge kaasa kultuurikeskuse pargis.

Ratastoolisõit Aia tänaval.

Mudilaste mängumaa kultuurikeskuse pargis. Kaasa teeb suveunest ärganud Jõuluvana.

Politseija ja Päästeameti demonstratsiooniesinemised.

Linnavõistlus linna võimu ja ettevõtjate vahel TÄNAVAHOKIS

Aia tänaval.

Puude istutamise. Linnavalitsus, volikogu ja sünnipäeva külalised.

Laulab Marju Länik kultuurikeskuse suvelaval.

Jõgeva Öölaulupidu ja Öötantsupidu.

Linna 68. sünnipäeva ilutulestik.

Tantsuöö Marju Länikuga kultuurikeskuse pargis.

Volikogu esimehe ja linnaapea vastuvõtt noorimatele linnakodanikele kultuurikeskuses.

Põhjamaade meistrivõistlused kreeka-ruuma maadluses juunioridele.

Kontsert-jumalateenistus ja linnapäevade lõpetamine Jõgeva kiriklas. Kontsert algab kell 12.00

Väljub buss mälestushetkedele Laiuse kalmistule Kirikla eest Aia tn.7

Väljub buss mälestushetkedele Siimusti kalmistule kirikla eest Aia tn.7



XIII KESK-EESTI MESS 2006
26. mai kl 12-18, 27. mai kl 10-16

JÕGEVAMAA JÕGEVA
KEVADLAAT LINNAPÄEVAD
27. mai kl 9-16 | 26.-28. mai



1. mail 2006
Jõgeva Kultuurikeskuses
JÕGEVA LINNA 68. SÜNNIPÄEVA TÄHISTAV

TANTSUTURNIIR
JÕGEVA KEVAD
Võistlevad tantsupaarid üle Eesti.

Samal õhtul
TANTSUÕHTU
Külalisesinejaks kolmikõdedest tantsutrio
TRIPPLEMISSION.

Piletid 40.- ja 20.-
Info tel 772 1987

Hei, Jõgeva nõiad!
Saame jälle kokku **VOLBRIÖÖL**
Jõgeva Kultuurikeskuse ees
KELL 21.00
NÕIUTUD KUJUDE VÄLJANÄITUS

Tule ja veendu meie nõiakunsti saavutustes.
Mõistata, kes on need õnnetud või hoopis õnnelikud, kes seekord on ära nõiutud.
Kui ära arvad, saad auhinna.

Kell 21.30 SUUR NÕIDADE PIDU
Juhib KIVINÕID
Oodatud on kõik meisternõiad ja ka algajad!
Sina ka!
Ära tee nägu, et Sina ei ole nõid. Pane luud valmis ja näita oma tõelist palet!!!
Oodata on, et seekord näitab ennast ka kultuurikeskuse kummitus onu Fedja.

ELAGU JÕGEVA - NÕIDADE LINN!

Jõgeva Linnavalitsus kuulutab välja ettevõtluskonkursi
JÕGEVA AASTA ETTEVÕTJA 2005
Konkursil osalemiseks palume esitada Jõgeva Linnavalitsusele (Suur 5, 48306 Jõgeva, faks 776 6511, e-post: aime@jogevalv.ee)
8. maiks järgmised andmed:

- ettevõtja nimi, registri- või isikukood
- tegevuskoha aadress(id) Jõgeva linnas
- juhataste liikmete nimed
- töötajate keskmine arv 2004. ja 2005. aastal
- Jõgeval asuva ettevõtte põhivarasse tehtud investeerimise suurus kroonides 2005. aastal (loetleda)
- realiseerimise netokäive kroonides 2004. ja 2005. aastal

Konkursist saavad osa võtta ettevõtjad (s.h FIE-d), kelle asukoht ja/või põhiline tegevuskoht on Jõgeva linn ning kellel 31.12.2005 seisuga puuduvad või on ajatatud maksuvõlgnevused.
Konkursi tingimused ja taotluse blankett
<http://www.jogevalv.ee/>
Info: Aime Ründva, tel 776 6532, aime@jogevalv.ee

Konkurss „Hea teeninduskultuuriga ettevõtte 2006“
Parima teeninduskultuuriga ettevõtte Jõgeva linnas on:

.....

(märkida kaupluse, toitlustus- või muu teenindusettevõtte nimi ja aadress)

Täidetud kupong pane hiljemalt 8. maiks Jõgeva Kultuurikeskuses, Linnaraamatukogus või Jõgeva Linnavalitsuse kantseleis asuvasse kasti

KULTUURIKAVA

24. märtsist kuni 29. aprillini on Jõgeva Linnaraamatukogus fotograaf Johannes Haava Kevadnäitus

22. - 23. aprillil Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" Eesti meistrivõistlused saalihokis

25. aprillil algusega kell 15.00 Jõgeva Kultuurikeskuses „Mõeldes Betti Alverile“. Külaliseks Peeter Torop

26. aprillil Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" Maakonna meistrivõistlused võrkpallis B-klass

26. aprillil Jõgeva Kultuurikeskuses algusega kell 18.00 Kultuurikeskuse tantsustuudio kevadkontsert "Kuuikild"

27. aprillil Jõgeva Muusikakoolis Eesti Kontserdi kontsert "Ansambel Picante"

27. aprillil kell 16.00 Jõgeva Kultuurikeskuses muusikastuudio kevadkontsert

28. aprillil algusega kell 10.00 tähistatakse Kassimurmes Volbripäeva

29. - 30. aprillini Jõgeva Spordikeskuses "Virtus" Eesti meistrivõistlused saalihokis.

29. aprillil algusega kell 16.00 Jõgeva Kultuurikeskuses Jõgeva meeskoori "Mehis" 30. juubelkontsert

30. aprillil tähistatakse Jõgeva linnas Volbriööd

30. aprillil on Jõgeva Kultuurikeskuses Jõgeva Kunstikooli lõpuaktus.

4. mail on Jõgeva linnas ajalooline linnajooks.

7. mail Jõgeva Kultuurikeskuses Emadepäeva kontsert.

9. mail kell 17.00 Jõgeva Kultuurikeskuses laulustuudio kevadkontsert

13. mail algusega kell 14.00 Jõgeva Muusikakoolis Jõgeva Muusikakooli 45. lennu lõpuaktus.

22. mail avatakse Jõgeva Kultuurikeskuses fotonäitus "Raudtee ääres sündinud suurvaimud".

25. mail tehakse Jõgeva Linnaraamatukogus kokkuvõtteid omaloomingukonkursist "Betti Alveri Jälgedes".

28. mail EELK Jõgeva kiriklas Eesti Kontserdi kontsert "T. Kalluste, M. Lobe ja T. Remmel"